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Byggnaden  

Entréhuset kommer att byggas i 10 våningsplan.  
Huset är L-format med en stor innergård. De 111 
moderna lägenheterna får ljusa och öppna plan-
lösningar, alla med terrass, balkong eller uteplats. 
  
Lokalerna 

Lokalerna i Entréhuset har storlekarna 33, 39, 45 
respektive 53 kvm. Generös takhöjd och stora 
fönsterpartier gör lokalerna luftiga, ljusa och 
inspirerande. Lokalerna har sina skyltfönster och 
entréer mot Sjöviksvägen, som är huvudgatan i 
området. Skyltfönstren har glas i säkerhetsklass 2 
och de är förberedda för solavskärmning med sk 
markisolett. Till de yteffektiva lokalerna finns 
möjlighet att hyra förråd i källarvåningen på ca 5-9 
kvm. Lokalerna passar som butiker och kontor. 
Ingen lokal är anpassad till café-/restaurang-
verksamhet. 
 
Lokalerna är i originalutförande utrustade med 
personal-WC/dusch samt litet pentry (Trinette). 
Allmänbelysning ingår med standardarmaturer, 
vägguttag och strömbrytare samt uttag för 
multimedia i normal omfattning. Installationer för 
uppvärmning och ventilation ingår. Uppvärmning 
sker med radiatorer/konvektorer. Lokalerna 
ventileras med ett dimensionerande flöde, avsett 
för lokalens och verksamhetens normalbehov. 
Lokalerna förses också med ned-pendlat undertak. 
 
WC/dusch har klinker på golv och kakel på väggar.  
Målning av väggar, golvbeläggning samt placering av 
allmänbelysning och dimensionering av ventilationen 
sker i samråd med tilltänkt hyresgäst.  
 

 
 
Området 

Områdets fördelar är närheten till vattnet och 
innerstaden 
 
Inflyttningen på Liljeholmskajen har pågått flera år 
och området börjar sakta men säkert utveckla sitt 
eget sociala mönster. Caféer, restauranger och 
butiker öppnar successivt kring de nya bostäderna. 
Här mixas stadsmiljö och naturupplevelser i en fin 
balans. 
 
Södermalm och resten av innerstaden ligger på 
promenadavstånd på andra sidan Liljeholmsbron. 
Årstaviken, sjön Trekanten och Mälarens vatten nere 
vid Vinterviken ger fantastiska möjligheter till 
rekreation året runt. Liljeholmskajen blir en levande 
stadsdel med kommersiella verksamheter och service 
för de boende och arbetande. 
 
Kommersiellt  

Den nya Årstabron, som invigdes för ett par år 
sedan, är en diskret skapelse i nyfunkisstil. Förutom 
att tågen fått en ny in- och utfart från Stockholm 
erbjuder den nya bron en helt ny cykel- och 
gångförbindelse, öppen för allmänheten. En nyhet 
som gör att Södermalm och city flyttat ännu närmare 
Liljeholmskajen.  
 
Föredrar du en snabbare förflyttning till city eller 
någon annan del av staden finns en rad närliggande 
transportmöjligheter i form av tunnelbana, Tvärbanan 
och pendeltåg. 
 
Hornstull har under senare år förvandlats från en 
slumrande och lite nergången stadsdel till en av de 
hippaste innerstadsdelarna med brokigt uteliv. Här 
finns restauranger, caféer, nattklubbar och allt det 
andra som gör Södermalm till en pulserande 
stadsdel. Du hittar allt från små krypin som t ex 
Hornstulls Mjölkbar, Frapino och Rosso till mer 
kosmopolitiska krogar.  
 
En av stans bästa sushirestauranger, Sushi Genkai, en 
av de bästa kinesiska restaurangerna, Ho:s, och en 
bra indisk restaurang, Bombay, ligger t ex här i 
krokarna. 
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Att Liljeholmen är en del av innerstaden märks, inte minst, på de utmärkta kommunikationerna i området. Den 
nya Tvärbanan mellan Alvik och Sickla Udde stannar runt hörnet vid Årstadal och en station längre bort stannar 
pendeltåget vid Årstaberg. En av Stockholms största knutpunkter, där T-bana, flera busslinjer och Tvärbanan 
knyts samman, ligger några minuters promenad bort vid station Liljeholmen. Tar du bilen är läget minst lika bra. 
Du har E4:an i närheten och vill du ta dig snabbt ut till Värmdölandet och Stockholms skärgård har Södra Länken 
förkortat restiden avsevärt. 
 
 

Tunnelbana 
En kort promenad från Lilje-
holmskajen har du närmaste T-
banestation 
- Liljeholmstorget - som också är 
en av Stockholms kommunika-
tiva knutpunkter. Här kan du ta 
röda linjens nr 13 och 14. 
 
Tvärbana 

Tvärbanans nyöppnade station 
Årstadal ligger alldeles vid infar-
ten till Liljeholmskajen. Kliver du 
av vid station Årstaberg kan du 
byta direkt till pendeltåget och 
vid station Liljeholmen kan du 
fortstätta med T-banan. 
 

Pendeltåg 

Till den närmaste pendeltågs-
stationen, Årstaberg, tar du dig 
enklast med  Tvärbanan från 
Årstadal. Till Södra station och 
Centralen eller Älvsjömässan, tar 
det bara några minuter. Vid 
Årstaberg finns även pendelpar-
kering för bilen. 
 

Buss 

Buss 143 tar dig mellan Lilje-
holmskajen och Liljeholmen, där 
du har ytterliggare en rad bussar 
att välja mellan. Vid Liljeholmen 
strålar busslinjerna 133, 143, 147 
och 165 samman. Linjer som tar 
dig vidare ut till de södra 
förorterna. 
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Situationsplan 
 
 

 
 
 
 
 
Att Liljeholmen är en fortsättning av innerstaden blir allt mer uppenbart allt eftersom området börjar ta form. 
Södermalms konturer, Högalidskyrkans silhuett och Tantolundens grönska framträder tydligare här än någon 
annanstans. När allt står klart kommer man att kunna promenera längs vackra träkajer, från den nya tågbron i 
öster till Liljeholmsbrons södra fäste. Här har man lika nära till naturupplevelser och friluftsliv som till stadens 
kommers och samhällets service av olika slag. Det mesta finns inom promenad- och cykelavstånd. Kontrasterna 
mellan stad och natur är en del av livet här i Liljeholmskajen. 
 
 
 



LOKALFAKTA ENTRÉHUSET, JANUARI 2009. 
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR OCH  
EVENTUELLA TRYCKFEL 
 

 

 

 
 
 
 

Köpkraft i området Marievik/Liljeholmskajen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inflyttningstakten är beroende av rådande marknadsläge. 
 
 
 
 
 
 






